
  
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

          15 квітня 2021                                   м. Стрий                                       № 99

Про надання матеріальної допомоги 
матерям з нагоди святкування 
Дня Матері
        

 Розглянувши клопотання управління соціального захисту населення, про 
виділення коштів з міського бюджету на надання матеріальної допомоги 
матерям, які виховують п’ятеро і більше неповнолітніх дітей, матерям у яких 
народилась трійня з нагоди святкування урочистостей до Дня Матері та 
керуючись пп. а п. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Надати грошову допомогу з нагоди свята Дня Матері в сумі           
19000,00 грн. з розрахунку 500,00 грн. кожному за рахунок кошторису видатків 
по управлінню соціального захисту населення відповідно з додатком №1.
          2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) 
профінансувати управління соціального захисту населення на                        
суму 19000,00 грн.
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х. Грех.

Міський голова                                                                       Олег Канівець


